Samian, S.H., S.I.K., M.Si
memberikan hadiah umroh kepada marbot sekaligus imam Masjid Agung

Kapolres Sukabumi Berikan Hadiah Umroh Kepada Imam Masjid Pada Tabligh Akbar Muhibbah Palabuhanratu

Palabuhanratu, Hamzah Fansuri, pada kegiatan Tabligh Akbar Muhibbah
Ramadhan 1447 H/2026 M yang digelar di Alun-alun Palabuhanratu, Kabupaten
Sukabumi, Senin (9/3/2026).

Kegiatan yang diselenggarakan oleh Pemerintah Kabupaten Sukabumi tersebut
menghadirkan penceramah nasional Ustadz Soleh Mahmoed Nasution (Solmed)
dan April Jasmine serta dihadiri sekitar 1.500 jamaah, serta unsur Forkopimda,
tokoh agama, dan tokoh masyarakat.